СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

    Яснополянский сельсовет

        Ташлинского района

       Оренбургской области

              второй созыв

            Р Е Ш Е Н И Е

      10.04.2012г. №12/34-рс

            п.Ясная Поляна

┌                         ┐
     О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 19.12.2011 года

№10/25-рс «О бюджете муниципального

образования Яснополянский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской

области на 2012 год и плановый период

2013-2014 годы»

          Рассмотрев представленный проект о внесении изменений в бюджет на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов, Совет депутатов муниципального образования Яснополянский сельсовет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Яснополянский сельсовет от  19.12.2011 года №10/25-рс «Об утверждении бюджета на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы»

1.1. В пункте 1.1 сочетание « в сумме 5750,5 тыс.рублей заменить сочетанием « в сумме 25186,62 тыс.рублей»
1.2.  Приложения 3,4.5,6,7  изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте сети  «Интернет» адрес: уаsnaya-polyana.org
Глава  муниципального образования

Яснополянский сельсовет                                                                Н.В.Гулин

С приложениями к настоящему решению на  листах можно ознакомиться в администрации сельсовета, по адресу: п.Ясная Поляна, ул.Комарова, 17а